
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

« Средняя школа №9 »

Приказ

«02» сентября 2024 г

« Об организации горячим питанием учащихся в 2024-2025 учебном году» 
В соответствии с п. 8 статьи 7 Закона Тульской области от 30 сентября 2013 
года № 1989-ЗТО « Об образовании »

Приказываю:

1. Обеспечить учащихся 1-4 классов в количестве 190 человек, 1 разовым 
горячим питанием из расчета 81 руб, на 1 человека в день.

2. Обеспечить учащихся 5 классов в количестве 59 человек , 1 разовым 
горячим питанием из расчета 73,80 руб, на 1 человека в день.

3. Обеспечить учащихся ГПД в количестве 249 человек, обедом за счет 
родительских средств из расчета 115 рублей на 1 человека в день.

4. Обеспечить учащихся 6-11 классов из многодетных семей в количестве 
37 человек горячим питанием из расчета 73,8 руб. в день на 1 человека.

5. Обеспечить учащихся 6-11 классов из малообеспеченных семей в 
количестве 2 человек горячим питанием из расчета 73,80 руб. в день на 
1 человека.

6. Обеспечить учащихся 6-11 классов, оказавшихся в трудной жизненной 
ситуации и в количестве 1 человек горячим питанием из расчета 73,80 
руб. в день на 1 человека.

7. Обеспечить учащихся 1-11 классов, являющихся детьми-инвалидами в 
количестве 1 человек горячим питанием из расчета 73,80 руб. в день на 
1 человека.

8. Обеспечить учащихся 1-11 классов, чьи родители призваны на военную 
службу по мобилизации, в том числе добровольцами в количестве 9 
человек горячим питанием из расчета 50 руб. в день на 1 человека.

9. Обеспечить учащихся 1-11 классов,
Белгородской областей в количестве 13 
расчета 7Т8

.О'А

IlftU «СШ№9»

Директор МКОУ «СШ J
ТА

прибывших из Курской и 
человек горячим питанием из

Ю руб. в день на I человека.
'4\-Л О

Mknv

Вт
' -ОС Ъ ’ /Jr /

Л.А. Трофимова


		2024-10-03T09:21:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа




